

## **NDMurerer ApS**

Strøbyvej 17, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 39 18 28 23**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

---

Nicolai Dørpe Due  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	NDMurer ApS Strøbyvej 17 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 18 28 23
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 20. december 2017
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Nicholai Døpke Due
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 47.836, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 141.734.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Going concern

For omtale vedrørende væsentlighed usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>341.275</b>	<b>36.061</b>
Personaleomkostninger	2	-385.429	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-44.154</b>	<b>36.061</b>
Finansielle indtægter	3	970	0
Finansielle omkostninger	4	-4.652	-4.459
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.836</b>	<b>31.602</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-47.836</b>	<b>31.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-47.836	31.602
		<b>-47.836</b>	<b>31.602</b>

## Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.852	0
Andre tilgodehavender	0	6.683
<b>Tilgodehavender</b>	<b>31.852</b>	<b>6.683</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>36.443</b>	<b>26.890</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>68.295</b>	<b>33.573</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>68.295</b>	<b>33.573</b>



## Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-191.734	-143.898
<b>Egenkapital</b>	<b>-141.734</b>	<b>-93.898</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.512	31.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.177	49.375
Anden gæld	145.340	46.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>210.029</b>	<b>127.471</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>210.029</b>	<b>127.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.295</b>	<b>33.573</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-143.898	-93.898
Årets resultat	0	-47.836	-47.836
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-191.734</b>	<b>-141.734</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring begrænset til 160 t.kr. Dette skal sikre kapitalberedskabet i selskabet for 2022 og det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidige driftsoverskud.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	316.278	0
Pensioner	38.460	0
Andre omkostninger til social sikring	15.464	0
Andre personaleomkostninger	15.227	0
	<b>385.429</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	970	0
	<b>970</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.652	4.459
	<b>4.652</b>	<b>4.459</b>
